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1. Schulanlage Burg, Liestal 
 
 
J1: Schulraum 
J2: Aula 
 
E1 und E2:  

• Das Musizieren im Freien ist verboten, bitte haltet Euch daran.  

• Zum Einspielen stehen Schluzimmer zur Verfügung. 
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2. MT : MusikTambour 
                                                                    Samstag/Samedi  25.05.2024 

 

Nr  Name, Vorname                  Sektion                                         J1    J2     

1   REHMERT Alexander              Rotstab-Clique Liestal                          0805  0825    

2   WÜTHRICH Marco                 Rotstab-Clique Liestal                          0814  0833    

3   SCHAUB Loris                   Wurlitzer-Clique Zunzgen                        0822  0842    

4   HESS Matthias                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0831  0850    

5   JEKER Lars                     Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0839  0859    

6   SCHMID Lorin                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0848  0907    

7   STALDER Lars                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0856  0916    

8   AMHERD Yannick                 Basler Trommelakademie                          0905  0924    

9   JENNY Florian                  Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0913  0933    

10  KÜNZLER Kimon                  Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0922  0941    

11  OBRIST Gion                    Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0930  0950    

12  RÜTTI André                    Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0939  0958    

13  EGGER Travis                   Fasnachtzunft Ryburg                            0947  1007    

14  FINAZZI Francesco              Fasnachtzunft Ryburg                            0956  1015    

 

15  FREIERMUTH Stefan              Fasnachtzunft Ryburg                            1025  1045    

16  GUTHAUSER Janis                Fasnachtzunft Ryburg                            1034  1053    

17  WEIS Yannick                   Fasnachtzunft Ryburg                            1042  1102    

18  WITTWER Laurin                 Fasnachtzunft Ryburg                            1051  1110    

19  ZUMSTEG Werner                 Fasnachtzunft Ryburg                            1059  1119    

20  GEHRIG Nicolas                 Aagfrässene Basel                               1108  1127    

21  HERSBERGER Andrin              Basler Rolli                                    1116  1136    

22  MANGOLD Dominik                Fasnachtsclique Glunggi 1966                    1125  1144    

23  MORGENROTH Luan                Fasnachtsclique Glunggi 1966                    1133  1153    

24  BERLI Anna                     Verschnuuffer Basel                             1142  1201    

25  STOFFLER Brian                 VKB Basel 1884                                  1150  1210    

26  WEBER Roger                    TV Rothrist                                     1159  1218    

27  KAYSER Stefan                  TV Zofingen                                     1207  1227    

28  AZZOUZ Salim                   TV Solothurn                                    1216  1235    

29  BLÖCHLINGER Elia               TV Solothurn                                    1224  1244    

 

30  WOHLGEMUTH Julia               Kreismusik Limmattal                            1350  1410    

31  BÜRGI Kuno                     TV Arth-Goldau                                  1359  1418    

32  BETSCHART Cornel               TV Schwyz                                       1407  1427    

33  BETSCHART Remo                 TV Schwyz                                       1416  1435    

34  BÄBLER Nevio                   Glarner TV Näfels                               1424  1444    

35  GROSSMANN Pascal               Glarner TV Näfels                               1433  1452    

36  KNOBEL Michael                 Glarner TV Näfels                               1441  1501    

37  MEYER Kian                     Glarner TV Näfels                               1450  1509    

38  MÜLLER Seth                    Glarner TV Näfels                               1458  1518    

39  TRAN Flavio                    Glarner TV Näfels                               1507  1526    

40  RÜTTIMANN Röbi                 TV Fürstenland Gossau                           1515  1535    

41  IMHOF Elias                    TPV Brig-Glis                                   1524  1543    

42  JENTSCH Raphael                TPV Brig-Glis                                   1532  1552    

43  SCHNYDRIG Enrico               TPV Brig-Glis                                   1541  1600    

44  BRASEY Frédéric                Tambours du Chablais                            1549  1609    

45  LOOSLI Marcel                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    1558  1617    
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3. ST : SignalTambour                                      
 

                                                                     Samstag/Samedi  25.05.2024 

 

Nr  Name, Vorname                  Sektion                                         J1    J2     

1   AERNI Cyrill                   Rotstab-Clique Liestal                          0800  0820   

2   JUCHLI Stefan                  Rotstab-Clique Liestal                          0809  0828   

3   RIGGENBACH Joël                Rotstab-Clique Liestal                          0817  0837   

4   SCHÄFER Andrin                 Excalibur Liestal                               0826  0845   

5   FISCH Oliver                   TPC Bubendorf                                   0834  0854   

6   BULETTI Raffaele               Barbara Club 1902                               0843  0902   

7   HESS Salome                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0851  0911   

8   JAGER Lukas                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0900  0919   

9   MEISTER Luke                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0909  0928   

10  SCHMID Andrin                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0917  0936   

11  SCHMID Anic                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0926  0945   

12  PINA Romano                    Fasnachtsgesellschaft Gundeli                   0934  0953   

13  ANDREETTI Yanic                Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0943  1002   

14  GRAVINO Gian                   Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0951  1010   

15  IMMELI Leon                    Fasnachtsgesellschaft Olympia                   1000  1019   

 

16  SOLAND David                   Fasnachtsgesellschaft Olympia                   1020  1040   

17  GENGENBACH Felix               Alti Richtig Basel                              1029  1048   

18  BUCHWALDER Carina              Fasnachtzunft Ryburg                            1037  1057   

19  DANNINGER Benjamin             Fasnachtzunft Ryburg                            1046  1105   

20  JÄGGI Pius                     Fasnachtzunft Ryburg                            1054  1114   

21  TRONNOLONE Alessio             Fasnachtzunft Ryburg                            1103  1122   

22  GFELLER Leandro                Central Club Basel 1911                         1111  1131   

23  JAGER Tamara                   Basler Rolli                                    1120  1139   

24  STALDER Sebastian              VKB Basel 1884                                  1128  1148   

25  KUNDERT Pascal                 TV Zofingen                                     1137  1156   

26  BRUNELLO Gino                  TV Solothurn                                    1145  1205   

27  HUBER Loris                    TV Solothurn                                    1154  1213   

28  JURT Leon                      TV Solothurn                                    1202  1222   

29  DE BONT Jasper                 Kreismusik Limmattal                            1211  1230   

30  REINHARDT Carlo                TV Gerliswil-Emmen                              1219  1239   

31  BAUMGARTNER Mathias            Tambouren Entlebuch                             1228  1247   

32  BERCHTOLD Fabian               Tambouren Entlebuch                             1234  1254   

33  GISEL Jonas                    Surfdrummers Spiez                              1240  1300   

34  OPPLIGER Renato                Surfdrummers Spiez                              1246  1306   

  

 

4. P : Pfeifer                                            
 

                                                                     Samstag/Samedi  25.05.2024 

 

Nr  Name, Vorname                  Sektion                                         J1    J2     

1   BUESS Fabiola                  Rotstab-Clique Liestal                          1345  1405   

2   POLSINI Leila                  Excalibur Liestal                               1354  1413   

3   BISCHOFSBERGER Rahel           Halbmond-Clique Frenkendorf                     1402  1422   

4   BOLLIGER Tina                  Halbmond-Clique Frenkendorf                     1411  1430   

5   FREIERMUTH Barbara             Halbmond-Clique Frenkendorf                     1419  1439   

6   BUSER Lisa                     Wurlitzer-Clique Zunzgen                        1428  1447   

7   MÜLLER Cédrine                 JB Clique Santihans Basel                       1436  1456   

8   OESCHGER Sarina                JB Clique Santihans Basel                       1445  1504   

9   KOLP Alice                     Naarebaschi-Clique Basel                        1453  1513   

10  WELTI Claudine                 Naarebaschi-Clique Basel                        1502  1521   

11  SPICHTY Salome                 Fasnachtsclique Junteressli                     1510  1530   

12  BUCHWALDER Carina              Fasnachtzunft Ryburg                            1519  1538   

13  GEHRIG Géraldine               Aagfrässene Basel                               1527  1547   

14  SUTER Jlena                    Basler Dybli Basel                              1536  1555   

15  SUTER Marina                   Basler Dybli Basel                              1544  1604   

16  BUSER Mia                      Spale-Clique                                    1553  1612   

17  STOFFLER Audrey                VKB Basel 1884                                  1601  1621   

18  ROCHAT Tibor                   La Bertholdia de Fribourg                       1610  1629   
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5. SD : Solo Duo TP                                        
 

                                                                     Samstag/Samedi  25.05.2024 

 

Nr  Name                           Sektion                                               J2     

1   Misty River                    Rotstab-Clique Liestal                                1645   

    P:NEBEL Carmen, T:RIGGENBACH Joël 

2   Nullkommanullprozent           Rotstab-Clique Liestal                                1649   

    P:BAUMGARTNER Nicole, T:LÜTHI Msrc 

3   RCL 1930                       Rotstab-Clique Liestal                                1653   

    P:BRODBECK Katja, T:BRODBECK Niklas 

4   Rotihans                       Rotstab-Clique Liestal                                1657   

    P:OESCHGER Sarina, T:JUCHLI Stefan 

5   Yo Tamboco                     Rotstab-Clique Liestal                                1701   

    P:BUESS Fabiola, T:REHMERT Alexander 

6   Florivora                      Excalibur Liestal                                     1705   

    P:POLSINI Leila, T:WÜTHRICH Marco 

7   Zwei Verruckti                 Halbmond-Clique Frenkendorf                           1709   

    P:BISCHOFSBERGER Rahel, T:LOOSLI Marcel 

8   Maximum 2.0                    Wurlitzer-Clique Zunzgen                              1713   

    P:BUSER Lisa, T:SCHAUB Loris 

9   D Rolli                        Basler Rolli                                          1717   

    P:MICHEL Saskia, T:HERSBERGER Andrin 

10  Binggis                        Naarebaschi-Clique Basel                              1721   

    P:KOLP Alice, T:FÄSSLER Niel 

11  Romab                          Tambouren Mümliswil-Ramiswil                          1725   

    P:WELTI Claudine, T:FREI Andy 

12  Dick und Doof                  Fasnachtsgesellschaft Gundeli                         1729   

    P:BRAUN Matthias, T:PINA Romano 

13  Ohrewürmli                     Fasnachtsgesellschaft Olympia                         1733   

    P:Paulin Julia, T:KÜNZLER Kimon 

14  Halbmond & Vollmond            Fasnachtzunft Ryburg                                  1737   

    P:BOLLIGER Tina, T:WEIS Yannick 

15  Härzbluet                      Fasnachtzunft Ryburg                                  1741   

    P:FREIERMUTH Barbara, T:FREIERMUTH Stefan 

16  Wältklass                      Fasnachtzunft Ryburg                                  1745   

    P:KYM Yael, T:KAUPP Nicolas 

17  Zyschtigs-Duo                  JB Clique Santihans Basel                             1749   

    P:MÜLLER Cédrine, T:ZUMSTEG Werner 

18  dr gross und die klei          Aagfrässene Basel                                     1753   

    P:GEHRIG Géraldine, T:GEHRIG Nicolas 

19  sponti flonti                  Aagfrässene Basel                                     1757   

    P:WOLFENSBERGER Anna, T:SOLAND David 

20  Marina & André                 Basler Dybli Basel                                    1801   

    P:SUTER Marina, T:RÜTTI André 

21  DoloSuo                        Fasnachtsclique Glunggi 1966                          1805   

    P:SUTER Jlena, T:MANGOLD Dominik 

22  Zwei Verstraalti               Fasnachtsclique Glunggi 1966                          1809   

    P:MATTEI Claudio, T:MORGENROTH Luan 

23  Verschnuffer                   Verschnuuffer Basel                                   1813   

    P:SMERALDY Noëline, T:RYFFEL Céline 

24  Die Fräche                     VKB Basel 1884                                        1817   

    P:STOFFLER Audrey, T:STOFFLER Brian 

25  Frööschlis                     VKB Basel 1884                                        1821   

    P:WALDNER Anne-Sophie, T:STALDER Sebastian 
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6. Zeitplan Gesamtübersicht 
 

Zeitplan: Kategorie ST und P 

Zeitplan: Kategorie MT 

                                                                     Samstag/Samedi  25.05.2024 
 

Nr    Name, Vorname                  Sektion                                         J1    J2     

1ST   AERNI Cyrill                   Rotstab-Clique Liestal                          0800  0820   

1MT   REHMERT Alexander              Rotstab-Clique Liestal                          0805  0825    

2ST   JUCHLI Stefan                  Rotstab-Clique Liestal                          0809  0828   

2MT   WÜTHRICH Marco                 Rotstab-Clique Liestal                          0814  0833    

3ST   RIGGENBACH Joël                Rotstab-Clique Liestal                          0817  0837   

3MT   SCHAUB Loris                   Wurlitzer-Clique Zunzgen                        0822  0842    

4ST   SCHÄFER Andrin                 Excalibur Liestal                               0826  0845   

4MT   HESS Matthias                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0831  0850    

5ST   FISCH Oliver                   TPC Bubendorf                                   0834  0854   

5MT   JEKER Lars                     Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0839  0859    

6ST   BULETTI Raffaele               Barbara Club 1902                               0843  0902   

6MT   SCHMID Lorin                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0848  0907    

7ST   HESS Salome                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0851  0911   

7MT   STALDER Lars                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0856  0916    

8ST   JAGER Lukas                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0900  0919   

8MT   AMHERD Yannick                 Basler Trommelakademie                          0905  0924    

9ST   MEISTER Luke                   Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0909  0928   

9MT   JENNY Florian                  Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0913  0933    

10ST  SCHMID Andrin                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0917  0936   

10MT  KÜNZLER Kimon                  Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0922  0941    

11ST  SCHMID Anic                    Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    0926  0945   

11MT  OBRIST Gion                    Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0930  0950    

12ST  PINA Romano                    Fasnachtsgesellschaft Gundeli                   0934  0953   

12MT  RÜTTI André                    Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0939  0958    

13ST  ANDREETTI Yanic                Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0943  1002   

13MT  EGGER Travis                   Fasnachtzunft Ryburg                            0947  1007    

14ST  GRAVINO Gian                   Fasnachtsgesellschaft Olympia                   0951  1010   

14MT  FINAZZI Francesco              Fasnachtzunft Ryburg                            0956  1015    

15ST  IMMELI Leon                    Fasnachtsgesellschaft Olympia                   1000  1019   

 

16ST  SOLAND David                   Fasnachtsgesellschaft Olympia                   1020  1040   

15MT  FREIERMUTH Stefan              Fasnachtzunft Ryburg                            1025  1045    

17ST  GENGENBACH Felix               Alti Richtig Basel                              1029  1048   

16MT  GUTHAUSER Janis                Fasnachtzunft Ryburg                            1034  1053    

18ST  BUCHWALDER Carina              Fasnachtzunft Ryburg                            1037  1057   

17MT  WEIS Yannick                   Fasnachtzunft Ryburg                            1042  1102    

19ST  DANNINGER Benjamin             Fasnachtzunft Ryburg                            1046  1105   

18MT  WITTWER Laurin                 Fasnachtzunft Ryburg                            1051  1110    

20ST  JÄGGI Pius                     Fasnachtzunft Ryburg                            1054  1114   

19MT  ZUMSTEG Werner                 Fasnachtzunft Ryburg                            1059  1119    

21ST  TRONNOLONE Alessio             Fasnachtzunft Ryburg                            1103  1122   

20MT  GEHRIG Nicolas                 Aagfrässene Basel                               1108  1127    

22ST  GFELLER Leandro                Central Club Basel 1911                         1111  1131   

21MT  HERSBERGER Andrin              Basler Rolli                                    1116  1136    

23ST  JAGER Tamara                   Basler Rolli                                    1120  1139   

22MT  MANGOLD Dominik                Fasnachtsclique Glunggi 1966                    1125  1144    

24ST  STALDER Sebastian              VKB Basel 1884                                  1128  1148   

23MT  MORGENROTH Luan                Fasnachtsclique Glunggi 1966                    1133  1153    

25ST  KUNDERT Pascal                 TV Zofingen                                     1137  1156   

24MT  BERLI Anna                     Verschnuuffer Basel                             1142  1201    

26ST  BRUNELLO Gino                  TV Solothurn                                    1145  1205   

25MT  STOFFLER Brian                 VKB Basel 1884                                  1150  1210    

27ST  HUBER Loris                    TV Solothurn                                    1154  1213   

26MT  WEBER Roger                    TV Rothrist                                     1159  1218    

28ST  JURT Leon                      TV Solothurn                                    1202  1222   

27MT  KAYSER Stefan                  TV Zofingen                                     1207  1227    

29ST  DE BONT Jasper                 Kreismusik Limmattal                            1211  1230   

28MT  AZZOUZ Salim                   TV Solothurn                                    1216  1235    

30ST  REINHARDT Carlo                TV Gerliswil-Emmen                              1219  1239   

29MT  BLÖCHLINGER Elia               TV Solothurn                                    1224  1244    

31ST  BAUMGARTNER Mathias            Tambouren Entlebuch                             1228  1247   

32ST  BERCHTOLD Fabian               Tambouren Entlebuch                             1234  1254   

33ST  GISEL Jonas                    Surfdrummers Spiez                              1240  1300   

34ST  OPPLIGER Renato                Surfdrummers Spiez                              1246  1306   
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Mittagspause                                                                       J1    J2 

1P    BUESS Fabiola                  Rotstab-Clique Liestal                          1345  1405   

30MT  WOHLGEMUTH Julia               Kreismusik Limmattal                            1350  1410    

2P    POLSINI Leila                  Excalibur Liestal                               1354  1413   

31MT  BÜRGI Kuno                     TV Arth-Goldau                                  1359  1418    

3P    BISCHOFSBERGER Rahel           Halbmond-Clique Frenkendorf                     1402  1422   

32MT  BETSCHART Cornel               TV Schwyz                                       1407  1427    

4P    BOLLIGER Tina                  Halbmond-Clique Frenkendorf                     1411  1430   

33MT  BETSCHART Remo                 TV Schwyz                                       1416  1435    

5P    FREIERMUTH Barbara             Halbmond-Clique Frenkendorf                     1419  1439   

34MT  BÄBLER Nevio                   Glarner TV Näfels                               1424  1444    

6P    BUSER Lisa                     Wurlitzer-Clique Zunzgen                        1428  1447   

35MT  GROSSMANN Pascal               Glarner TV Näfels                               1433  1452    

7P    MÜLLER Cédrine                 JB Clique Santihans Basel                       1436  1456   

36MT  KNOBEL Michael                 Glarner TV Näfels                               1441  1501    

8P    OESCHGER Sarina                JB Clique Santihans Basel                       1445  1504   

37MT  MEYER Kian                     Glarner TV Näfels                               1450  1509    

9P    KOLP Alice                     Naarebaschi-Clique Basel                        1453  1513   

38MT  MÜLLER Seth                    Glarner TV Näfels                               1458  1518    

10P   WELTI Claudine                 Naarebaschi-Clique Basel                        1502  1521   

39MT  TRAN Flavio                    Glarner TV Näfels                               1507  1526    

11P   SPICHTY Salome                 Fasnachtsclique Junteressli                     1510  1530   

40MT  RÜTTIMANN Röbi                 TV Fürstenland Gossau                           1515  1535    

12P   BUCHWALDER Carina              Fasnachtzunft Ryburg                            1519  1538   

41MT  IMHOF Elias                    TPV Brig-Glis                                   1524  1543    

13P   GEHRIG Géraldine               Aagfrässene Basel                               1527  1547   

42MT  JENTSCH Raphael                TPV Brig-Glis                                   1532  1552    

14P   SUTER Jlena                    Basler Dybli Basel                              1536  1555   

43MT  SCHNYDRIG Enrico               TPV Brig-Glis                                   1541  1600    

15P   SUTER Marina                   Basler Dybli Basel                              1544  1604   

44MT  BRASEY Frédéric                Tambours du Chablais                            1549  1609    

16P   BUSER Mia                      Spale-Clique                                    1553  1612   

44MT  BRASEY Frédéric                Tambours du Chablais                            1549  1609    

17P   STOFFLER Audrey                VKB Basel 1884                                  1601  1621   

45MT  LOOSLI Marcel                  Tambouren Mümliswil-Ramiswil                    1558  1617    

18P   ROCHAT Tibor                   La Bertholdia de Fribourg                       1610  1629   

 

7. Finale MT / P / SDF 
 

Bekanntgabe der Finalteilnehmer Einzelwettspiel beginnt um 18.35 Uhr. 
Die Startreihenfolge wird im Rechnungsbüro ausgelost. Die Rangverkündigung beginnt um 22.30 Uhr. 

Zeitplan : Kategorie MTF / PF      

                                       Samstag/Samedi    25.05.2024 

 

Nr  Name, Vorname                  Sektion                   J2  

1   MT Finalist 1                  …………….                    1945   

2   MT Finalist 2                  …………….                    1952   

1   P  Finalist 1                  …………….                    1959   

3   MT Finalist 3                  …………….                    2006   

4   MT Finalist 4                  …………….                    2013   

2   P  Finalist 2                  …………….                    2020   

5   MT Finalist 5                  …………….                    2027   

6   MT Finalist 6                  …………….                    2034   

3   P  Finalist 3                  …………….                    2041   

7   MT Finalist 7                  …………….                    2048   

8   MT Finalist 8                  …………….                    2055   

4   P  Finalist 4                  …………….                    2102   

9   MT Finalist 9                  …………….                    2109   

10  MT Finalist 10                 …………….                    2116   

5   P  Finalist 5                  …………….                    2123   

 
Zeitplan : Kategorie SDF 

                                       Samstag/Samedi    25.05.2024 
 

Nr  Name, Vorname                  Sektion                   J2     

1   SDF   Finalist 1               …………….                    2140   

2   SDF   Finalist 2               …………….                    2145   

3   SDF   Finalist 3               …………….                    2150   

4   SDF   Finalist 4               …………….                    2155   

5   SDF   Finalist 5               …………….                    2200   
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8. Liste der gemeldeten Kompositionen 
 

MT        MusikTambour                           

Freigew. 
Baslermarsch                              

Anz Kl. Typ  Freigewählte Komposition                           Anz Kl. Typ  Freigew. 
Baslermarsch                              

Anz Kl. Typ 

1571 1 2 BM  Amedes                         1 2 K   1571 2 2 BM 

Basel Nord                     11 2 BM  Boldewyn                       1 1 K   Attentäter                     1 2 BM 

Bleichügeli                    12 2 BM  Bombonera, la                  1 2 K   Basel Nord                     10 2 BM 

Chriesibueb, dr                1 1 BM  Feu sacré                      2 1 K   Bleichügeli                    7 2 BM 

Drummler, dr                   3 2 BM  Finalissima                    1 1 K   Chriesibueb, dr                3 1 BM 

Düsefäger                      1 2 BM  Funky Spirit                   1 1 K   Drummler, dr                   2 2 BM 

Fläderbär                      1 2 BM  Furioso                        2 1 K   Dynamo                         1 2 BM 

Gorilla                        2 1 BM  Generation Y                   1 1 K   Fläderbär                      1 2 BM 

Grien Hund, dr                 1 2 BM  Hommage à Willy Blaser         1 1 K   Grien Hund, dr                 2 2 BM 

Härzbluet                      1 2 BM  Inferno                        3 1 K   Grizzli, dr                    2 2 BM 

Manitu                         2 2 BM  Jetlag                         3 1 K   Härzbluet                      1 2 BM 

Märtyrer, dr                   1 1 BM  Miraculix                      2 1 K   Manitu                         2 2 BM 

Möhlin Jet, dr                 2 2 BM  Moulin Rouge                   1 1 K   Möhlin Jet, dr                 2 2 BM 

Nada Rapid                     1 2 BM  Movimiento Balboa              1 1 K   Niiggii, de                    1 2 BM 

Niiggii, de                    1 2 BM  Obina                          1 2 K   Nimbus                         2 1 BM 

Olaf, dr                       2 2 BM  Phänomeno, il                  1 1 K   Olaf, dr                       1 2 BM 

Pumperniggel                   1 2 BM  Ranasca                        8 1 K   Parcours                       1 1 BM 

Subito                         1 2 BM  Supernova                      6 1 K   Pumperniggel                   4 2 BM 

     SyncopAction                   4 1 K       

     Tempo Sereno                   1 1 K       

     Top Secret                     1 1 K       

     Tour de Sol                    1 2 K       

     Tunada dal Vial                1 2 K       
 

 

 

P         Pfeifer                           

Freigewählte Komposition 1                         Anz  Freigewählte Komposition 2                         Anz 

Altfrangg                      3  Abraxas                        1 

Apollo                         1  Altfrangg                      1 

Husar, dr                      1  Apollo                         1 

Naareschiff, s                 1  Brantgass Rag                  1 

Pinocchio (TP)                 1  Calvados, dr                   1 

Rhysprung, dr                  1  Dudelsagg, dr                  1 

Rossbolle                      1  Festival Marsch                1 

Sodeli...                      1  Joung-Bois                     2 

Spalebärg, dr                  1  Mètzgede                       1 

Summervogel, dr                1  Naarebaschi                    1 

Synkopia                       2  Pinocchio (TP)                 1 

Ueli, dr (TP)                  2  Seibi, dr                      4 

Waggis                         1  Ueli, dr (TP)                  1 

Whisky Soda                    1  Veegel, d                      1 
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Freigew. M oder BM                 Anz Kl. Typ  Freigew. M / BM / K                                Anz Kl. Typ 

Basel 08                       1 3 BM  Amedes                         1 2 K  

Basel Nord                     6 2 BM  Basel Nord                     3 2 BM 

Bleichügeli                    5 2 BM  Bleichügeli                    1 2 BM 

Drummler, dr                   2 2 BM  Bombonera, la                  3 2 K  

Faschtewaje                    5 3 BM  Celebration                    2 2 K  

Kaiman, dr                     1 2 M  Drummler, dr                   1 2 BM 

Magier, dr                     1 2 M  Düsefäger                      1 2 BM 

Marching Drummer               1 4 M  Empire                         1 3 K  

Mops, dr                       1 2 BM  Faschtewaje                    4 3 BM 

Olaf, dr                       1 2 BM  Gracias olé                    1 2 K  

Poltergeischt, dr              1 2 M  Gremlins                       1 3 K  

Pumperniggel                   2 2 BM  Happy Landing                  1 2 K  

Spassvogel                     1 3 BM  Moskito                        5 3 K  

Zic Zac                        6 2 M  Obina                          1 2 K  

     Pumperniggel                   1 2 BM 

     Soundcheck                     1 3 K  

     Swell                          1 2 K  

     Zic Zac                        5 2 M  
SD       Solo Duo TP                     

Nr Verein / Gruppenname Freigewählte Komposition                           

1 Misty River                    Altfrangg                      

2 Nullkommanullprozent           Sodeli...                      

3 RCL 1930                       Hofnaar, dr                    

4 Rotihans                       Altfrangg                      

5 Yo Tamboco                     Seibi, dr                      

6 Florivora                      Seibi, dr                      

7 Zwei Verruckti                 Brantgass Rag                  

8 Maximum 2.0                    Ueli, dr (TP)                  

9 D Rolli                        Naareschiff, s                 

10 Binggis                        Alten Schweizermärsche, die    

11 Romab                          Mètzgede                       

12 Dick und Doof                  Rhysprung, dr                  

13 Ohrewürmli                     Keenig, dr                     

14 Halbmond & Vollmond            Husar, dr                      

15 Härzbluet                      Iredulpf, dr                   

16 Wältklass                      Seibi, dr                      

17 Zyschtigs-Duo                  Keenig, dr                     

18 dr gross und die klei          Seibi, dr                      

19 sponti flonti                  Ueli, dr (TP)                  

20 Marina & André                 Sodeli...                      

21 DoloSuo                        Apollo                         

22 Zwei Verstraalti               Nunnefirzli                    

23 Verschnuffer                   Rhysprung, dr                  

24 Die Fräche                     Rhysprung, dr                  

25 Frööschlis                     Fritzli                        
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9. Jury 
 

Einteilung der Juroren / Répartition des Juges         

Kategorie  Jury 1    Jury 2   

MT       
 GUGGISBERG Simon  
 KOLP Daniel 

J1   
 HÖSLI Stefan  
 SEGLIAS Andri 

J2   

ST       
 FREI Andy  
 SCHAUB Patrick 

J1   
 LIECHTI Rolf  
 MEIENHOFER Mirco 

J2   

P        
 KIM Nicole  
 ZANDONA Walter 

J1   
 KURZ-JULLIARD Annika  
 ROOS Fabienne 

J2   

     
     

Kategorie  Jurypaar 1 / Jurypaar 2     

SD       

 KIM Nicole  
 SCHAUB Patrick 

J2   

  

    

 ZANDONA Walter 
 KOLP DAniel 

  

MT Finale 

 GUGGISBERG Simon 
 HÖSLI Stefan 

J2   

  

    

 KOLP Daniel 
 SEGLIAS Andri 

  

P Finale 

 KIM Nicole  
 KURZ-JULLIARD Annika  

J2   

  

    

 ROOS Fabienne  
 ZANDONA Walter 

  

SD Finale 

 KIM Nicole  
 KOLP Daniel 

J2   

  

    

 ZANDONA Walter 
 SCHAUB Patrick 

  

     
Ersatz-Juroren: P: SCHLEBACH Beatrix    

 T: HUTTER Marc    

 T: JENTSCH Stephan    
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10. Zeitplan mit Kompositionen 
 

MT: MusikTambour 
                                                       Samstag/Samedi  25.05.2024 

 

Nr  Name, Vorname       Sektion                        Gemeldete Komp. (Jury 1 /2 /Finale)               

1   REHMERT Alexander   Rotstab-Clique Liestal         Manitu /Furioso /Basel Nord                  

2   WÜTHRICH Marco      Rotstab-Clique Liestal         Nada Rapid /Jetlag /Manitu                   

3   SCHAUB Loris        Wurlitzer-Clique Zunzgen       Bleichügeli /Inferno /Möhlin Jet, dr         

4   HESS Matthias       Tambouren Mümliswil-Ramiswil   Bleichügeli /Ranasca /Grizzli, dr            

5   JEKER Lars          Tambouren Mümliswil-Ramiswil   Bleichügeli /Ranasca /Basel Nord             

6   SCHMID Lorin        Tambouren Mümliswil-Ramiswil   Bleichügeli /Ranasca /Basel Nord             

7   STALDER Lars        Tambouren Mümliswil-Ramiswil   Bleichügeli /Ranasca /Olaf, dr               

8   AMHERD Yannick      Basler Trommelakademie         Drummler, dr /Supernova /Pumperniggel        

9   JENNY Florian       Fasnachtsgesellschaft Olympia  Basel Nord /Amedes /Pumperniggel             

10  KÜNZLER Kimon       Fasnachtsgesellschaft Olympia  Basel Nord /SyncopAction /Bleichügeli        

11  OBRIST Gion         Fasnachtsgesellschaft Olympia  Basel Nord /Obina /Bleichügeli               

12  RÜTTI André         Fasnachtsgesellschaft Olympia  Bleichügeli /Generation Y /Grien Hund, dr    

13  EGGER Travis        Fasnachtzunft Ryburg           Basel Nord /Supernova /Härzbluet             

14  FINAZZI Francesco   Fasnachtzunft Ryburg           Bleichügeli /Moulin Rouge /Basel Nord        

 

15  FREIERMUTH Stefan   Fasnachtzunft Ryburg           Chriesibueb, dr /Supernova /1571             

16  GUTHAUSER Janis     Fasnachtzunft Ryburg           Basel Nord /Phänomeno, il /Drummler, dr      

17  WEIS Yannick        Fasnachtzunft Ryburg           Gorilla /Inferno /Drummler, dr               

18  WITTWER Laurin      Fasnachtzunft Ryburg           Basel Nord /Supernova /Bleichügeli           

19  ZUMSTEG Werner      Fasnachtzunft Ryburg           Härzbluet /Feu sacré /Bleichügeli            

20  GEHRIG Nicolas      Aagfrässene Basel              Niiggii, de /Tunada dal Vial /Pumperniggel   

21  HERSBERGER Andrin   Basler Rolli                   Drummler, dr /Ranasca /Bleichügeli           

22  MANGOLD Dominik     Fasnachtsclique Glunggi 1966   Düsefäger /SyncopAction /Pumperniggel        

23  MORGENROTH Luan     Fasnachtsclique Glunggi 1966   Drummler, dr /SyncopAction /Basel Nord       

24  BERLI Anna          Verschnuuffer Basel            Basel Nord /Supernova /Bleichügeli           

25  STOFFLER Brian      VKB Basel 1884                 Bleichügeli /SyncopAction /Grien Hund, dr    

26  WEBER Roger         TV Rothrist                    Grien Hund, dr /Tour de Sol /Basel Nord      

27  KAYSER Stefan       TV Zofingen                    Bleichügeli /Miraculix /Manitu               

28  AZZOUZ Salim        TV Solothurn                   Märtyrer, dr /Bombonera,la /Chriesibueb,dr   

29  BLÖCHLINGER Elia    TV Solothurn                   Olaf, dr /Movimiento Balboa /Basel Nord      

 

30  WOHLGEMUTH Julia    Kreismusik Limmattal           Pumperniggel /Ranasca /Niiggii, de           

31  BÜRGI Kuno          TV Arth-Goldau                 Olaf, dr /Hommage à Willy Blaser /Dynamo     

32  BETSCHART Cornel    TV Schwyz                      Möhlin Jet, dr /Feu sacré /Basel Nord        

33  BETSCHART Remo      TV Schwyz                      Möhlin Jet, dr /Boldewyn /Nimbus             

34  BÄBLER Nevio        Glarner TV Näfels              Basel Nord /Top Secret /Möhlin Jet, dr       

35  GROSSMANN Pascal    Glarner TV Näfels              Basel Nord /Ranasca /Bleichügeli             

36  KNOBEL Michael      Glarner TV Näfels              Gorilla /Finalissima /Nimbus                 

37  MEYER Kian          Glarner TV Näfels              Basel Nord /Jetlag /Chriesibueb, dr          

38  MÜLLER Seth         Glarner TV Näfels              Bleichügeli /Miraculix /Attentäter           

39  TRAN Flavio         Glarner TV Näfels              Basel Nord /Inferno /Chriesibueb, dr         

40  RÜTTIMANN Röbi      TV Fürstenland Gossau          Bleichügeli /Funky Spirit /Basel Nord        

41  IMHOF Elias         TPV Brig-Glis                  1571 /Jetlag /Fläderbär                      

42  JENTSCH Raphael     TPV Brig-Glis                  Fläderbär /Supernova /1571                   

43  SCHNYDRIG Enrico    TPV Brig-Glis                  Manitu /Furioso /Parcours                    

44  BRASEY Frédéric     Tambours du Chablais           Subito /Tempo Sereno /Basel Nord             

45  LOOSLI Marcel       Tambouren Mümliswil-Ramiswil   Bleichügeli /Ranasca /Grizzli, dr            
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SignalTambour                                      
 
                                                        Samstag/Samedi  25.05.2024 

 

Nr  Name, Vorname        Sektion                        Gemeldete Komp. (Jury 1 /2)          

1   AERNI Cyrill         Rotstab-Clique Liestal         Zic Zac /Moskito                 

2   JUCHLI Stefan        Rotstab-Clique Liestal         Basel Nord /Gremlins             

3   RIGGENBACH Joël      Rotstab-Clique Liestal         Basel Nord /Swell                

4   SCHÄFER Andrin       Excalibur Liestal              Spassvogel /Moskito              

5   FISCH Oliver         TPC Bubendorf                  Zic Zac /Moskito                 

6   BULETTI Raffaele     Barbara Club 1902              Pumperniggel /Düsefäger          

7   HESS Salome          Tambouren Mümliswil-Ramiswil   Bleichügeli /Zic Zac             

8   JAGER Lukas          Tambouren Mümliswil-Ramiswil   Magier, dr /Bleichügeli          

9   MEISTER Luke         Tambouren Mümliswil-Ramiswil   Bleichügeli /Zic Zac             

10  SCHMID Andrin        Tambouren Mümliswil-Ramiswil   Zic Zac /Soundcheck              

11  SCHMID Anic          Tambouren Mümliswil-Ramiswil   Bleichügeli /Zic Zac             

12  PINA Romano          Fasnachtsgesellschaft Gundeli  Faschtewaje /Zic Zac             

13  ANDREETTI Yanic      Fasnachtsgesellschaft Olympia  Faschtewaje /Basel Nord          

14  GRAVINO Gian         Fasnachtsgesellschaft Olympia  Faschtewaje /Basel Nord          

15  IMMELI Leon          Fasnachtsgesellschaft Olympia  Basel Nord /Faschtewaje          

 

16  SOLAND David         Fasnachtsgesellschaft Olympia  Drummler, dr /Faschtewaje        

17  GENGENBACH Felix     Alti Richtig Basel             Drummler, dr /Pumperniggel       

18  BUCHWALDER Carina    Fasnachtzunft Ryburg           Pumperniggel /Basel Nord         

19  DANNINGER Benjamin   Fasnachtzunft Ryburg           Basel Nord /Faschtewaje          

20  JÄGGI Pius           Fasnachtzunft Ryburg           Basel Nord /Faschtewaje          

21  TRONNOLONE Alessio   Fasnachtzunft Ryburg           Basel Nord /Obina                

22  GFELLER Leandro      Central Club Basel 1911        Zic Zac /Amedes                  

23  JAGER Tamara         Basler Rolli                   Olaf, dr /Zic Zac                

24  STALDER Sebastian    VKB Basel 1884                 Faschtewaje /Drummler, dr        

25  KUNDERT Pascal       TV Zofingen                    Faschtewaje /Moskito             

26  BRUNELLO Gino        TV Solothurn                   Poltergeischt, dr /Bombonera, la 

27  HUBER Loris          TV Solothurn                   Bleichügeli /Bombonera, la       

28  JURT Leon            TV Solothurn                   Kaiman, dr /Bombonera, la        

29  DE BONT Jasper       Kreismusik Limmattal           Zic Zac /Happy Landing           

30  REINHARDT Carlo      TV Gerliswil-Emmen             Zic Zac /Celebration             

31  BAUMGARTNER Mathias  Tambouren Entlebuch            Bleichügeli /Celebration         

32  BERCHTOLD Fabian     Tambouren Entlebuch            Basel 08 /Moskito                

33  GISEL Jonas          Surfdrummers Spiez             Mops, dr /Gracias olé            

34  OPPLIGER Renato      Surfdrummers Spiez             Marching Drummer /Empire         

 

 

 

 

 

P : Pfeifer                         

                                                   Samstag/Samedi  25.05.2024 

 

Nr  Name, Vorname        Sektion                        Gemeldete Komp. (Jury 1 /2)      

1   BUESS Fabiola        Rotstab-Clique Liestal         Whisky Soda /Altfrangg           

2   POLSINI Leila        Excalibur Liestal              Ueli, dr (TP) /Seibi, dr         

3   BISCHOFSBERGER Rahel Halbmond-Clique Frenkendorf    Pinocchio (TP) /Brantgass Rag    

4   BOLLIGER Tina        Halbmond-Clique Frenkendorf    Husar, dr /Seibi, dr             

5   FREIERMUTH Barbara   Halbmond-Clique Frenkendorf    Synkopia /Joung-Bois             

6   BUSER Lisa           Wurlitzer-Clique Zunzgen       Ueli, dr (TP) /Pinocchio (TP)    

7   MÜLLER Cédrine       JB Clique Santihans Basel      Apollo /Joung-Bois               

8   OESCHGER Sarina      JB Clique Santihans Basel      Altfrangg /Festival Marsch       

9   KOLP Alice           Naarebaschi-Clique Basel       Altfrangg /Naarebaschi           

10  WELTI Claudine       Naarebaschi-Clique Basel       Sodeli... /Mètzgede              

11  SPICHTY Salome       Fasnachtsclique Junteressli    Spalebärg, dr /Calvados, dr      

12  BUCHWALDER Carina    Fasnachtzunft Ryburg           Waggis /Abraxas                  

13  GEHRIG Géraldine     Aagfrässene Basel              Synkopia /Seibi, dr              

14  SUTER Jlena          Basler Dybli Basel             Rossbolle /Apollo                

15  SUTER Marina         Basler Dybli Basel             Summervogel, dr /Seibi, dr       

16  BUSER Mia            Spale-Clique                   Altfrangg /Dudelsagg, dr         

17  STOFFLER Audrey      VKB Basel 1884                 Rhysprung, dr /Ueli, dr (TP)     

18  ROCHAT Tibor         La Bertholdia de Fribourg      Naareschiff, s /Veegel, d        
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11. Sponsoren 
 

Wir danken herzlichst für die grosszügige Unterstützung! 
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